Протокол № 13

заочного голосования Учебно-методической комиссии Института наук о Земле

Санкт-Петербургского государственного университета

от 21 августа 2015 года

№ 06/76-04-7

Голосовали:

Председатель комиссии: А.Б. Кольцов, профессор.

Члены комиссии: Баданина Е.В., доцент Каф. геохимии, Бискэ Г.С., профессор, зав.

Каф. осадочной геологии, Бугрова И.Ю., доцент Каф. осадочной геологии,

Зигерн-Корн Н.В., доцент Каф. региональной политики и политической географии, Каледин

Н.В., доцент Каф. региональной политики и политической географии, Лазебник О.А., доцент

Каф. картографии и геоинформатики, Петрова Ю.Э., доцент Каф. геологии месторождений

полезных ископаемых.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Экспертиза новой редакции учебного плана ООП магистратуры по направлению «Геология».

СЛУШАЛИ: Об экспертизе новой редакции учебного плана основной образовательной

программы магистратуры по направлению «Геология».

В УМК Института наук о Земле поступил на рассмотрение проект

компетентностно-ориентированного учебного плана основной образовательной программы

высшего образования магистратуры по направлению «Геология».

Члены комиссии ознакомились с проектом учебного плана.

На основании результатов голосования

(«за» - 8, «против» - нет, воздержавшихся - нет)

ПОСТАНОВИЛИ: Проект новой редакции учебного плана основной образовательной

программы магистратуры по направлению «Геология» (per. № 14/5515/1) по содержанию и

применяемым педагогическим технологиям соответствует целям подготовки по

образовательной программе.

Председатель

Секретарь Л.К. Еремеева

А.Б. Кольцов